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                       Toila vald

                   EMF-i alajuht                                       EMF-i peasekretär

                                                                       Heino Aavasalu                                   Veiko Biene

           Motokross Toila suvi 2009 

1.  Aeg, koht, määrang, masinaklassid

Võistluse aeg:            1 – 2. aug   2009.a.

Võistluse koht:           Toila vald, Pühajõe  krossirada                                                                

Masinaklassid:          50, 65, 85, MX2,  MX 1, K/V, Quad, Seeniorid

                                       Eesti KV  etapp  85, MX 2, MX 1,  K/V, Quad 

2.  Võistluse korraldus

Korraldaja                             Jõhvi Motoklubi

     Direktor                                Arvo Keerme

Peakohtunik                          Arvi Kallikorm

Peasekretär                          Ingrid Meltsas                   

Start-finiši vanem                  Avo Kirssman                   

Rajameister                          Aivar Voldek               

Peaajamõõtja                       Andres Heinsalu                      

3.  Ajakava

Võistlejate registreerimine: 01.08   08.00  -  09.00  klassidele 50, 65,           

                                                            08.45  -  09.45  klassidele MX 2, Quad, Seeniorid                        

	nr
	Klass
	treening
	Stardid
	I start
	II start

	1
	65cc
	09.00
	50cc
	11.30
	14;05

	2
	50cc
	09.20
	65cc
	11.50
	14.30

	3
	 MX 2 I gr
	09.40
	MX 2  A
	12.15
	15;05

	4
	MX 2  II gr
	10.05
	MX 2  B
	12.45
	15.35

	5
	 Quad
	10.30
	Quad
	13.10
	16;10

	6
	Seeniorid
	10;55
	Seeniorid
	13.45
	16.45

	
	
	
	
	
	


 Võistlejate registreerimine  02.08   08.00  -  09.00  klassid 85cc, Q-100/200

                                                         08.45  -  09.45  klassid MX 1, K/V 

	nr
	klass
	treening
	I start
	II start

	1
	Q-100, Q-200
	09.00
	11.30
	14.15

	2
	 85cc
	09.25
	11.55
	14.40

	3
	       MX 1 I gr
	09.50
	12.20
	15.05

	4
	MX 1  II  gr
	10.15
	12.55  
	15.40

	5
	 K/V
	10.40
	13.25  
	16.10


Võistlejate koosolek:  11.15 stardiväljakul 

4. Võistlustingimused

Võistlus toimub EMF-i poolt kinnitatud dokumendi “Motokrossi Võistlustingimused 2009” ja EMF-i juhatuse otsuste alusel. 

Osavõtutasu: 50, 65, Q 100 ja 200  – 300.- krooni, teised  – 400.- krooni

Täpsem info: treeningud rajal kooskõlastatult Arvo Keerme 5068532

  Rada avatud treeninguteks kuni 25.07.2009       

5.  Autasustamine

Autasustatakse kõikide masinaklasside kolme paremat, 85cc B kolme paremat, MX 2 ja MX 1 vanuseklasside +35 ja +40 parimat.
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